
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 

N. 327  
 

 
Provincia  di  Bari 

 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                

                
 
 
 

Iscritta al n. 52  Registro delle Determinazioni in data 16.02.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di €. 144,00 relativa alla Manifestazione del 3° 
Raduno Nazionale delle Guardie Ecozoofile. Trattativa privata con lo Studio fotografico 
“Foto Umberto” di Molfetta. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 21.02.2006 al 08.03.2006 
 
 
 
 

 



 
IL DIRIGENTE 

 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.02.2000 n. 267; 

 Premesso che con propria determinazione n. 226 del 08.11.2005 si liquidava a 

sanatoria le fatture relative alle varie manifestazioni organizzate e gestite dall’Assessorato 

Agricoltura e Pesca; 

 Considerato che in tale determinazione non è stata inserita una fattura relativa ad 

un servizio fotografico relativo al 3° Raduno Nazionale Guardie Ecozoofile; 

 Dato atto che tale servizio fu affidato a trattativa privata allo studio fotografico Foto 

Umberto di Molfetta; 

 Considerato che a fronte della fattura emessa e non liquidata per la su citata 

Manifestazione è stato individuato il cap.  22380 del bilancio 2006; 

 Ritenuto di procedere alla liquidazione in favore del creditore e formalizzazione 

della trattativa privata per l’importo di €. 144,00 sulla base della fattura presentata dalla 

ditta interessata per non incorrere in sicuro contenzioso; 

 Vista la fattura n. 11 del 13.06.2005 di €. 144,00 IVA compresa dello studio 

fotografico “Foto Umberto” di Molfetta; 

 Visto l’art. 107 approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

   
DETERMINA 

 
1) Formalizzare la trattativa privata con la Ditta su indicata per il servizio fotografico 

effettuato in relazione alla Manifestazione del 3° Raduno Nazionale delle Guardie 
Ecozoofile per la somma complessiva di €. 144,00; 

 
2) Liquidare allo Studio fotografico “Foto Umberto la somma di €. 144,00 a fronte di 

regolare fattura emessa e non liquidata; 
 
3) Imputare la spesa di €. 144,00 al cap. 22380 del bilancio 2006; 

 
4) Inviare il presente atto al Direttore di ragioneria, al Sig. Sindaco, al Capo Settore 

Affari Generali; 
 

5) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile 
e non passibile di pagamento frazionato; 

 
6) Dare atto che ai sensi degli artt. 49 comma 1 e art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 

267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
 



 
 

   


